Администрация Великого Новгорода

Комитет по образованию

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

“Средняя общеобразовательная школа № 21

 Приказ

от 30.08.2024                  № 150

Об организации антикоррупционной работы

в МАОУ «СОШ № 21» и назначении ответственного

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального

закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях

организации антикоррупционной работы в МАОУ «СОШ № 21»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Афанасьеву Л.Г., социального педагога,  ответственной за

антикоррупционную работу в МАОУ «СОШ № 21».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы

Л.П. Хезина